受文者：臺南市立九份子國民中小學
發文日期：中華民國114年7月14日
發文字號：南市教永字第1141019964號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知「臺南市2025城鎮韌性（防空）演習」取消，請查照。

說明：因丹納絲颱風強襲，市府各局處投入災後復原重建工作，取

消原訂於7月16日舉行之「2025年城鎮韌性演習」，並同步

取消本市當日原定的防空警報發放作業。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館
副本：本局永續校園科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃欽蘭
電話：(06)2991111#7864
電子信箱：nancysp0018@mail.tainan.
gov.tw